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עת"א 55222/09/20 – עותר,פארס מברשם (אסיר נגד שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 55222-09-20 מברשם(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי לפני
פארס מברשם (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

1.             לפני עתירת אסיר (להלן: "המבקש") כנגד החלטת המשיבים שלא להתיר לאחייניתו לבקרו במתקן
הכליאה בו הוא מוחזק כיום.

המבקש עתר לפטור מאגרה, אך בקשתו נדחתה משעה שעל פי המסמכים שצורפו, יש לו לעותר מקורות כספיים
לתשלום האגרה.

2.             העותר טוען כי בניגוד להיתר אשר ניתן לאחייניתו לבקרו בכלא "צלמון", מאז עבר למתקן הכליאה
לו מוצרי צריכה שונים, והביאה  כי מדי שבוע הגיעה אחייניתו לבקש  "גלבוע", נאסר הדבר. המבקש טען 
לאחר הביקורים.  נאסרו  הכליאה,  במתקן  והחשש מהתפרצות  הקורונה  נגיף  בשל התפרצות  כעת,  אולם 
בשל במבקרים  להעמיס  שלא  מנת  על  כי  להבהיר  העותר  ביקש  הדיון,  במהלך  כוחו  באת  עם  ושיח  שיח 
מגבלות הקורונה, הוא מבקש שיותר לו לקבל ביקורים מאחייניתו לסירוגין, בשבועות שבהם אשתו לא תגיע

לבקרו.

3.             המשיבים מתנגדים לעתירה, בטענה כי נקבעו צעדים ארגוניים כלל מערכתיים אשר נועדו לצמצם את
הסיכון שבהפצת הנגיף בין כותלי מתקני הכליאה, בין היתר בשל ההתקהלות אשר נגרמת כתוצאה מביקורי
האסירים. המשיבים טוענים כי הם עושים כל שלאל ידם כדי לשמור על שלומם ובריאותם של כלל האנשים
הבאים והשוהים בין כותלי מתקני הכליאה ובכלל זה, בהתאם להנחיה אשר יצאה מלפני ראש אגף האסיר,
ניתן בתקופה זו לקבל ביקורים של קרובי משפחה מדרגה ראשונה בלבד. אין מקום, לטענתם, לחריגה מן
ראשונה מדרגה  קרובה  אשתו,  של  ביקורים  קבוע  באופן  שמקבל  במי  המדובר  כאשר  שנקבעו  הכללים 

האסירים. בין  השוויון  בעקרון  שיפגע  באופן  לחרוג  גם  מקום  ואין  להנחיות  בהתאם 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לעניין טענת העותר כי נהג לקבל דרך קבע ביקורים מאחייניתו, הציגה ב"כ המשיבים דו"ח הביקורים המלמד על
ביקור אחד בלבד של האחיינית בכלא צלמון כאשר ביתר המקרים, היא הביאה מוצרים בלבד.

סיכומו של דבר עתרו המשיבים לדחיית העתירה.

דין כי  דעה  לכלל  הגעתי  הצדדים,  ואחר ששמעתי את  ובתגובה  שעיינתי במסמכי העתירה  אחר               .4
העתירה להידחות מן הנימוקים שיובאו להלן.

ההחלטה על צמצום כניסה של מבקרים לצורך הפחתת הסיכון להתפרצות נגיף הקורונה ושמירה על בריאותם
של האסירים ואנשי הצוות היא אכן החלטה המצויה בלב שיקול דעתו של הגורם המוסמך והיא מתבססת על מגוון
שיקולים, כאשר בראש ובראשונה ניצבת האחריות של המשיבים לשמור על ביטחונם ובריאותם של האסירים ואנשי
הצוות. לשם כך, נקבעו כללים והנחיות על ידי הגורמים המוסמכים אצל המשיבים. בין היתר נקבע כי תותר כניסת
למנוע המשיבים  בהחלטת  פגם  כל  מצאתי  לא  כאן,  בנסיבות  בלבד.  ראשונה  מדרגה  משפחה  לקרובי  מבקרים 
זו את כניסתה של אחייניתו של המבקש, מה גם שאין המדובר באסיר אשר משפחתו מדרגה ראשונה בתקופה 

אינה מגיעה לבקרו, אלא במי שמקבל באופן תדיר ביקורים של אשתו.

זאת לאשתו,  האחיינית  בין  הביקורים  את  לחלק  למשיבים  להורות  החלופית,  לבקשתו  להיעתר  גם  מצאתי  לא 
השוויון. עקרון  משום 

משלא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת הגורם המוסמך, אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"א, 05 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.
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